



Fortinet

Exam Questions NSE7_SDW-6.4

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 6.4

About ExamBible

[Your Partner of IT Exam](#)

Found in 1998

ExamBible is a company specialized on providing high quality IT exam practice study materials, especially Cisco CCNA, CCDA, CCNP, CCIE, Checkpoint CCSE, CompTIA A+, Network+ certification practice exams and so on. We guarantee that the candidates will not only pass any IT exam at the first attempt but also get profound understanding about the certificates they have got. There are so many alike companies in this industry, however, ExamBible has its unique advantages that other companies could not achieve.

Our Advances

* 99.9% Uptime

All examinations will be up to date.

* 24/7 Quality Support

We will provide service round the clock.

* 100% Pass Rate

Our guarantee that you will pass the exam.

* Unique Gurantee

If you do not pass the exam at the first time, we will not only arrange FULL REFUND for you, but also provide you another exam of your claim, ABSOLUTELY FREE!

NEW QUESTION 1

Which statement defines how a per-IP traffic shaper of 10 Mbps is applied to the entire network?

- A. FortiGate allocates each IP address a maximum 10 Mbps of bandwidth.
- B. Each IP is guaranteed a minimum 10 Mbps of bandwidth
- C. A single user uses the allocated bandwidth divided by total number of users.
- D. The 10 Mbps bandwidth is shared equally among the IP addresses.

Answer: A

NEW QUESTION 2

Refer to exhibits.

Exhibit A shows the SD-WAN rules and exhibit B shows the traffic logs. The SD-WAN traffic logs reflect how FortiGate processed traffic. Which two statements about how the configured SD-WAN rules are processing traffic are true? (Choose two.)

- A. The implicit rule overrides all other rules because parameters widely cover sources and destinations.
- B. SD-WAN rules are evaluated in the same way as firewall policies: from top to bottom.
- C. The All_Access_Rules rule load balances Vimeo application traffic among SD-WAN member interfaces.
- D. The initial session of an application goes through a learning phase in order to apply the correct rule.

Answer: AB

NEW QUESTION 3

What are the two minimum configuration requirements for an outgoing interface to be selected once the SD-WAN logical interface is enabled? (Choose two)

- A. Specify outgoing interface routing cost.
- B. Configure SD-WAN rules interface preference.
- C. Select SD-WAN balancing strategy.
- D. Specify incoming interfaces in SD-WAN rules.

Answer: AB

NEW QUESTION 4

Which two statements reflect the benefits of implementing the ADVPN solution to replace conventional VPN topologies? (Choose two)

- A. It creates redundant tunnels between hub-and-spokes, in case failure takes place on the primary links.D18912E1457D5D1DDCBD40AB3BF70D5D
- B. It dynamically assigns cost and weight between the hub and the spokes, based on the physical distance.
- C. It ensures that spoke-to-spoke traffic no longer needs to flow through the tunnels through the hub.
- D. It provides direct connectivity between all sites by creating on-demand tunnels between spokes.

Answer: CD

NEW QUESTION 5

Refer to exhibits.

Exhibit A shows the source NAT global setting and exhibit B shows the routing table on FortiGate. Based on the exhibits, which two statements about increasing the port2 interface priority to 20 are true? (Choose two.)

- A. All the existing sessions that do not use SNAT will be flushed and routed through port1.
- B. All the existing sessions will continue to use port2, and new sessions will use port1.
- C. All the existing sessions using SNAT will be flushed and routed through port1.
- D. All the existing sessions will be blocked from using port1 and port2.

Answer: BC

NEW QUESTION 6

Which statement is correct about the SD-WAN and ADVPN?

- A. ADVPN interface can be a member of SD-WAN interface.
- B. Dynamic VPN is not supported as an SD-Wan interface.
- C. Spoke support dynamic VPN as a static interface.
- D. Hub FortiGate is limited to use ADVPN as SD-WAN member interface.

Answer: A

NEW QUESTION 7

Refer to the exhibit.

Which two statements about the debug output are correct? (Choose two)

- A. The debug output shows per-IP shaper values and real-time readings.

- B. This traffic shaper drops traffic that exceeds the set limits.
- C. Traffic being controlled by the traffic shaper is under 1 Kbps.
- D. FortiGate provides statistics and reading based on historical traffic logs.

Answer: AB

NEW QUESTION 8

Refer to the exhibit.

Which two statements about the status of the VPN tunnel are true? <Choose two >

- A. There are separate virtual interfaces for each dial-up client.
- B. VPN static routes are prevented from populating the FortiGate routing table.
- C. FortiGate created a single IPsec virtual interface that is shared by all clients.
- D. 100.64.3.1 is one of the remote IP address that comes through index interface 1.

Answer: CD

NEW QUESTION 9

Which statement reflects how BGP tags work with SD-WAN rules?

- A. BGP tags match the SD-WAN rule based on the order that these rules were installed.
- B. BGP tags require that the adding of static routes be enabled on all ADVPN interfaces
- C. Route tags are used for a BGP community and the SD-WAN rules are assigned the same tag
- D. VPN topologies are formed using only BGP dynamic routing with SD-WAN

Answer: D

NEW QUESTION 10

Which statement about using BGP routes in SD-WAN is true?

- A. Adding static routes must be enabled on all ADVPN interfaces.
- B. VPN topologies must be form using only BGP dynamic routing with SD-WAN
- C. Learned routes can be used as dynamic destinations in SD-WAN rules
- D. Dynamic routing protocols can be used only with non-encrypted traffic

Answer: C

NEW QUESTION 10

.....

Relate Links

100% Pass Your NSE7_SDW-6.4 Exam with ExamBible Prep Materials

https://www.exambible.com/NSE7_SDW-6.4-exam/

Contact us

We are proud of our high-quality customer service, which serves you around the clock 24/7.

Viste - <https://www.exambible.com/>